TVA 6000 kabelgoot (wit)

Belangrijke voordelen

* Eenvoudig te bevestigen: plakken of schroeven
¢ Geen kluwen van kabels
* Op elke lengte of richting te zagen

Verberg tot 4 kabels netjes en veilig

Met deze TVA 6000 kabelgoot werk je 4 kabels veilig en netfjes
uit het zicht voor kinderen en huisdieren. Het design is erg
slank en stijlvol met een minimale afstand van slechts 14 mm
van de muur en een lengte van 80 cm. Uiteraard geschikt
voor het wegwerken verschillende soorten kabels, zoals HDMI-
kabels, USB-, AUX- of sfroomkabels.
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TVA 6000 kabelgoot (wit)

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, fechnische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2023-01-29

Specificaties

Artikelnummer (SKU)

Kleur

EAN enkele doos

Lengte

Breedte

Diepte

Garantie

Lengte kabelgoot (cm)

Max. aantal kabels in kabelgoot

6860001

Wit
8712285350443
800

59

14

2 jaar

80cm

Tot 4 kabels

Vogel’s. For Sure.
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